
Till samtliga fordringsägare i Brödernas Group AB, 559083-8073

REKONSTRUKTIONSPLAN MED FÖRSLAG PÅ SKULDUPPGÖRELSE OCH REKON-
STRUKTÖRENS BERÄTTELSE

1 BAKGRUND 

Brödernas Group AB, 559083-8073 med adress Östermalmstorg 5, 114 42 Stockholm (”Bolaget”) 
inledde företagsrekonstruktion, enligt lagen (2022:964) om företagsrekonstruktion (”FrekL”), den 
17 oktober 2024 efter beslut av Stockholms tingsrätt, varvid advokat Lars-Henrik Andersson 
förordnades till rekonstruktör. Ärendebeteckning hos tingsrätten är Ä 18240-24. 

I den underrättelse som tillställts Bolagets fordringsägare anges närmare information om 
Bolagets verksamhet och de åtgärder som vidtagits under arbetet med rekonstruktionen, vilket 
också kommer redogöras för närmre i rekonstruktörens berättelse. Den 12 november 2024 höll 
Stockholms tingsrätt ett borgenärssammanträde där ingen av de närvarande fordringsägarna 
motsatte sig fortsatt rekonstruktion.  

Bolaget får härmed avge nedan rekonstruktionsplan innefattande förslag på skulduppgörelse och 
rekonstruktörens berättelse, bilaga 1. 

2 REKONSTRUKTIONSÅTGÄRDER 

De åtgärder som vidtagits under rekonstruktionen för att komma till rätta med Bolagets 
ekonomiska svårigheter och säkerställa att verksamheten kan fortsätta har i flera avseenden 
redan verkställts av Bolaget under rekonstruktionen och redogörs för särskilt i bilagd 
rekonstruktörsberättelse. Åtgärderna har genomförts i samordning med övriga koncernbolag 
som är under rekonstruktion, däribland koncernmodern Brödernas TopCo AB, 559302-6205 och 
44 dotterbolag. Bolaget och dotterbolagen anges i bilaga 2, vilka följande benämns som 
”Koncernen”.  

Åtgärderna har främst bestått i att se över Bolagets samt Koncernens samtliga kostnader, varvid 
flertalet av verksamhetens hyreskontrakt har omförhandlats, Bolagets driftkostnader har 
optimerats, likviditetsförbättrande åtgärder vidtagits, och effektiviseringsåtgärder införts.  

Det långsiktiga arbetet pågår ständigt och kommer att fortsätta efter genomförd 
företagsrekonstruktion. För att framgångsrikt genomföra rekonstruktionen kommer dock en 
rekonstruktionsplan med en skulduppgörelse med Bolagets borgenärer samt vissa ytterligare 
rekonstruktionsåtgärder att krävas.  

3 GRUPPER OCH SKÄLEN FÖR GRUPPINDELNINGEN SAMT PARTER SOM INTE BERÖRS 

Enligt 4 kap. 3 och 5 §§ FrekL ska de parter som är berörda av ett bolags förslag till 
rekonstruktionsplan delas in i grupper. Under detta avsnitt presenteras skälen för grupp-
indelning, de sammanlagda värdena av fordringarna och rättigheterna i varje grupp (genom 
bilaga), samt uppgifter om de fordringsägare som inte berörs av rekonstruktionsplanen samt en 
redogörelse för varför planen inte ska beröra dem.  

För en fullständig lista över Bolagets fordringsägare, se bilaga 3.

‹±´ ¤™ª¥±ª ‹Ê ‹ÌÌ‹Í¤›ÌÛfiÎ››ÛÏ›‹fiÛflflflfiÛË⁄ÌÈfiÎÈ‹Á›‹¤



2

3.1 Oberörda parter 

3.1.1 Arbetstagare 
Under rekonstruktionen har de anställda i Bolaget inte påverkats annat än att delar av deras 
lönekrav har ersatts av lönegarantin. Sedvanliga åtgärder för att informera och samråda med 
arbetstagarna har vidtagits. De arbetstagare som fortsatt är anställda i Bolaget är oberörda av 
planen innebärandes att deras sparade och intjänade semesterdagar innan rekonstruktionen inte 
omfattas av någon skuldnedskrivning. Dessa får behållas av respektive individ med syftet att 
använda semesterdagarna som ledighet efter att rekonstruktionsplanen fastställts. 

3.2 Berörda parter 

3.2.1 Grupp 1 a) – Prioriterade fordringar - 12 § förmånsrättslagen (1970:979) (”FRL”) 

Gruppen innehåller de prioriterade fordringsägarna Fora AB och Collectum AB med förmånsrätt 
enligt 12 § FRL. Fordringsägarna i den säkerställda grupp 1 a) har annan typ av förmånsrätt och 
andra intressen än fordringsägaren i den säkerställda grupp 1 b). De ska därför delas in i två olika 
grupper.  

Anledningen till att fordringsägarna i gruppen berörs av planen är de rekonstruktionsåtgärder 
som föreslås under punkt 4.1.1 nedan. 

Gruppens fordringsägare och totala fordran framgår av bilaga 3.  

3.2.2 Grupp 1 b) – Prioriterade fordringar – 4 och 5 §§ FRL 

Bolaget ställde den 10 juni 2024 ut en obligation om 175 000 000 kr till ett obligationsinnehavar-
kollektiv representerade genom Nordic Trustee & Agency AB (publ). Del av obligationen 
tecknades av Bolaget självt. Den del av obligationen som inte tecknades av Bolaget uppgick till 
166 063 300 kr. Denna del av obligationsinnehavarkollektivet benämns härefter som 
”Obligationsinnehavarna”. Inklusive upplupen ränta, men exklusive belopp som innehas av 
Bolaget själv, uppgår obligationsskulden till 196 276 370 kr. Obligationsinnehavarnas fordran 
benämns härefter som ”Obligationsfordran”.  Av Obligationsfordran utgörs ca 166 063 300 kr av 
kapitalskuld och ca 30 213 070 kr av upplupen ränta. Bolagets del av obligationen är inte 
inkluderad i Obligationsfordran.  

Till säkerhet för Obligationsfordran har Bolaget lämnat aktiepant i Bolagets dotterbolag och 
pantsatt företagsinteckningar med bästa rätt uppgående till 25 000 000 kr. Enligt utfärd värdering 
uppgår värdet av ställda säkerheter till som minst 167 700 000 kr och som högst 191 300 000 kr. 
Obligationsinnehavarnas fordran är såldes upp till minst 167 700 000 kr täckt av ställda 
säkerheter. Resterande del av Obligationsfordran är således inte täckt av säkerhet. 
Obligationsinnehavarna har därutöver frivilligt avstått från sin förmånsrätt till den del fordran 
överstiger kapitalfordran om 140 000 000 kr (d.v.s. Obligationsinnehavarna avstår förmånsrätt 
avseende ränta om 1 636 700 kr samt 26 063 300 kr avseende kapitalfordran.  
Obligationsinnehavarnas prioriterade fordran uppgår således till 140 000 000 kr och benämns 
härefter som ”Prioriterade Obligationsfordran”. Obligationsinnehavarnas totala oprioriterade 
fordringar (efter avstående av förmånsrätt enligt ovan) uppgår till 56 276 370kr och benämns 
härefter som ”Oprioriterade Obligationsfordran”. Den Oprioriterade Obligationsfordran ingår i 
grupp 3 nedan.  

Anledningen till att den Prioriterade Obligationsfordran berörs av planen är de 
rekonstruktionsåtgärder som föreslås under punkt 4.1.2 nedan.     

Fordringsägarna i den säkerställda grupp 1 b) har annan typ av förmånsrätt och andra intressen 
än fordringsägarna i den säkerställda grupp 1 a). De ska därför delas in i två olika grupper.   

Gruppens totala fordran uppgår till 140 000 000 kr.  

‹±´ ¤™ª¥±ª ‹Ê ‹ÌÌ‹Í¤›ÌÛfiÎ››ÛÏ›‹fiÛflflflfiÛË⁄ÌÈfiÎÈ‹Á›‹¤



3

3.2.3 Grupp 2 – Fordringsägare med offentligrättsliga fordringar 

Gruppen innehåller endast staten genom Skatteverket med offentligrättsliga fordringar i form av 
skattefordringar och regresskrav på grund av utbetald lönegaranti.  

Gruppindelningen följer av lag.  

Anledningen till att fordringsägarna i gruppen berörs av planen är de rekonstruktionsåtgärder 
som föreslås under punkt 4.1.3 nedan. 

Gruppens fordringsägare och totala fordran framgår av bilaga 3.  

3.2.4 Grupp 3 – Oprioriterade fordringsägare som inte ingår i grupp 2 eller 4  

Gruppen innehåller Bolagets samtliga fordringsägare utan förmånsrätt utom staten och 
koncerninterna fordringsägare.  

Fordringsägarna i gruppen saknar förmånsrätt och är inte offentligrättsliga eller efterställda och 
utgör således enligt lag egen grupp.  

Anledningen till att fordringsägarna i gruppen berörs av planen är de rekonstruktionsåtgärder 
som föreslås under punkt 4.1.4 nedan. 

Gruppens fordringsägare och totala fordran framgår av bilaga 3.  

3.2.5 Grupp 4 – Koncerninterna fordringsägare och fordringsägare med direkt och/eller 
indirekt ägarintresse i Bolaget  

Gruppen innehåller koncerninterna fordringsägare och fordringsägare med direkt och/eller 
indirekt ägarintresse i Bolaget, vilka specificerats särskilt i bilaga 3. Med direkt och indirekt 
ägarintresse avses fordringsägare som på något sätt (exv. genom ägande i flera led av 
bolag/enheter) innehar aktier i Bolaget eller Bolagets moderbolag. Skälet till gruppindelningen är 
att fordringsägarna saknar förmånsrätt men har ett särskilt intresse i Bolaget med tanke på det 
bakomliggande ägarintresset. När beslutet att fastställa denna plan vinner laga kraft skrivs dessa 
fordringar ned helt, som ett led i att kunna genomföra en framgångsrik rekonstruktion. 
Fordringsägarna i gruppen har således ett särskilt intresse i saken som skiljer sig från 
fordringsägare i övriga grupper. 

Anledningen till att fordringsägarna i gruppen berörs av planen är de rekonstruktionsåtgärder 
som föreslås under punkt 4.1.54.1.1 nedan. 

Gruppens fordringsägare och totala fordran framgår av bilaga 3.  

3.2.6 Grupp 5 - Aktieägare  

Gruppindelningen följer av lag.  

Anledningen till att aktieägarna berörs av planen är de rekonstruktionsåtgärder som föreslås 
under punkt 4.2.1 nedan. 

Gruppens berörda parter framgår av bilaga 3.  

4 REKONSTRUKTIONSÅTGÄRDER 

4.1 Skulduppgörelse 

4.1.1 Grupp 1 a – Prioriterade fordringsägare – 12 § FRL  
Fordringsägare i grupp 1 a) erhåller följande:  

Fordringsägare ska erhålla full betalning för fordran (inklusive upplupen ränta) vilken är förenad 
med förmånsrätt. 

‹±´ ¤™ª¥±ª ‹Ê ‹ÌÌ‹Í¤›ÌÛfiÎ››ÛÏ›‹fiÛflflflfiÛË⁄ÌÈfiÎÈ‹Á›‹¤



4

Betalning ska ske genom två delbetalningar om 50 procent vardera. Den första delbetalningen 
ska göras omedelbart efter Ikraftträdandedagen (enligt definition i avsnitt 7 nedan) och den andra 
delbetalningen ska göras inom två månader efter Ikraftträdandedagen.  

4.1.2 Grupp 1 b – Prioriterade fordringsägare – 4 och 5 §§ FRL  
Fordringsägare i grupp 1 b) berörs av planen enligt följande:  

Genom de av Bolaget lämnade säkerheterna (aktiepant i Bolagets dotterbolag och pantsatta 
företagsinteckningar med bästa rätt uppgående till 25 000 000 kr) är Obligationsfordran till ett 
belopp om 140 000 000 kr säkerställd i Bolagets rekonstruktion. Den överskjutande delen av 
Obligationsfordran, som inte täcks av värdet på ställda säkerheter i Bolaget eller för vilken del 
förmånsrätt inte görs gällande (efterskänks), uppgår till 56 276 370 kr och är oprioriterad. Den 
oprioriterade delen av Obligationsfordran delas in i grupp 3, se nedan.   

Följande rekonstruktionsåtgärder föreslås avseende den säkrade delen av Obligationsfordran  

(a) Den Prioriterade Obligationsfordran kvarstår.  
(b) Den Prioriterade Obligationsfordran ska inte löpa med ränta innan denna plan vunnit laga 

kraft.  
(c) Följande ändringar ska göras av nuvarande obligationsvillkor för Obligationslånet:  

- Den slutliga förfallodagen (Final Maturity Date) ska ändras från den 10 juni 2027 till 
den 10 oktober 2029. 

- Den löpande räntan ska ändras från 8 procent kontantränta plus 8 procent ränta att 
betalas genom utgivandet av nya obligationer (payment-in-kind) per år till 9 procent 
ränta per år. Den nya lägre räntan ska börja löpa från dagen då denna plan vunnit 
laga kraft. Bolaget ska betala den nya lägre räntan kontant, eller genom att vid 
maximalt två tillfällen välja att betala räntan genom utgivande av nya obligationer, 
enligt vad som anges i de nya obligationsvillkoren. 

- Ytterligare ändringar i obligationsvillkoren som ska ske framgår av bilaga 5.  

4.1.3 Grupp 2 – Fordringsägare med offentligrättsliga fordringar  

Fordringsägare i grupp 2 erhåller betalning om 5 procent av fordrans kapitalbelopp jämte 
upplupen ränta per den 17 oktober 2024. Betalning utgår inte för ränta upplupen efter den 17 
oktober 2024.   

Betalning erläggs omedelbart efter Ikraftträdandedagen.  

4.1.4 Grupp 3 – Oprioriterade fordringsägare som inte ingår i grupp 2 eller 4 

Fordringsägare i grupp 3 erhåller betalning om 5 procent av fordrans kapitalbelopp jämte 
upplupen ränta per den 17 oktober 2024. Betalning utgår inte för ränta upplupen efter den 17 
oktober 2024.   

Betalning erläggs omedelbart efter Ikraftträdandedagen.  

Obligationsinnehavarna kommer, genom att rösta för denna plans antagande, frivilligt 
efterskänka och skriva ned den Oprioriterade Obligationsfordran (d.v.s. fordran om 56 276 370kr 
efterskänkes). Efterskänkandet och nedskrivningen verkställs i samband med, och under 
förutsättning av, att Bolagets plan fastställts och vinner laga kraft och efter, Ikraftträdandedagen. 
Efter denna åtgärd har Obligationsinnehavarna endast kvar den Prioriterade Obligationsfordran 
mot Bolaget.  

‹±´ ¤™ª¥±ª ‹Ê ‹ÌÌ‹Í¤›ÌÛfiÎ››ÛÏ›‹fiÛflflflfiÛË⁄ÌÈfiÎÈ‹Á›‹¤



5

4.1.5 Grupp 4 – Koncerninterna fordringsägare och fordringsägare med direkt och/eller 
indirekt ägarintresse i Bolaget 

De koncerninterna fordringarna och fordringar tillhöriga fordringsägare med direkt och/eller 
indirekt ägarintresse i Bolaget efterges i sin helhet och skrivs helt ned i samband med, och under 
förutsättning av, Ikraftträdandedagen.  
Någon betalning erhålles således inte. 

4.2 Övriga rekonstruktionsåtgärder 

4.2.1 Grupp 5 – Aktieägare  

Aktieägaren ska omgående efter att tingsrättens beslut att fastställa denna rekonstruktionsplan 
har vunnit laga kraft vederlagsfritt överlåta samtliga aktier i Bolaget till Goldcup 37801 AB, 
559537-3787, (u.n.ä.t Brödernas Holding AB). Aktieägaren kommer därefter inte längre äga aktier 
i Bolaget.  

5 NY FINANSIERING 

Bolaget har under rekonstruktionen huvudsakligen finansierats genom egen intjäningsförmåga.  

Den egna intjäningsförmågan är dock inte tillräcklig för att kunna finansiera de betalningar till 
borgenärer som föreslås i Bolagets och Bolagets dotterbolags rekonstruktionsplaner. En grupp 
investerare har därför under nedan förutsättningar åtagit sig att som ny finansiering lämna ett 
lån eller tillskott i form av nyemission, aktieägartillskott eller efterställt ägarlån om som högst 40 
000 000 kr till Bolaget som är avsett bland annat för att finansiera betalningar enligt Bolagets och 
dotterbolagens rekonstruktionsplaner, att skapa en långsiktigt lönsam bolagsgrupp och reglera 
den tillfälliga finansiering som tagits upp (se avsnitt 6 nedan). Investerarna har gjort bedömningen 
att det finns förutsättningar att driva verksamheten vidare i samtliga bolag i Koncernen om den 
nya finansieringen lämnas. Gruppen investerare har förbundit sig att tillhandahålla ny finansiering 
enligt ovan om samtliga planer i Koncernen fastställs och vinner laga kraft. Om så inte sker 
kommer ny finansiering enligt ovan att tillhandahållas vid en lyckad genomförd rekonstruktion av 
Koncernen. 

I den mån den nya finansieringen tillhandahålls genom lån utgör den upp till ett belopp om 40 
000 000 kr ny finansiering enligt 4 kap. 7 § första stycket 8 punkten FrekL och 10 § första stycket 
4 punkten FRL och omfattas därmed av s.k. planbaserad superförmånsrätt.  

Finansieringen är en nödvändig förutsättning för att fortsatta verksamheter i Bolaget med 
dotterbolag ska säkras och konkurser undvikas som skulle medföra minimal eller ingen utdelning 
till oprioriterade fordringsägare.    

6 KONVERTERING AV TILLFÄLLIG FINANSIERING TILL NY FINANSIERING 

Nordic Corporate Investments A/S, NCI Credit Opportunity Funds A/S och Robus SCSp, SICAB-FAIR 
– Robus Recovery Fund III har under rekonstruktionens senare del lämnat tillfällig finansiering i 
form av ett brygglån till Bolaget uppgående till maximalt 35 000 000 kr (”Brygglånet”). Endast 
15 000 000 kr av Brygglånet har avropats och betalats ut till Bolaget ("Avropet"). Rekonstruktören 
har samtyckt till Brygglånet och Avropet som därmed båda omfattas av s.k. avtalsbaserad 
superförmånsrätt enligt 10 § första stycket 5 punkten FrekL. Denna tillfälliga finansiering ska 
konverteras (omvandlas) till ny finansiering enligt 4 kap. 7 § första stycket 8 punkten FrekL och 10 
§ första stycket 4 punkten FRL och därmed omfattas av s.k. planbaserad superförmånsrätt. 
Avropet och eventuellt ytterligare avrop av Brygglånet avses att regleras genom den nya 
finansieringen ovan. Konvertering är nödvändig för att genomföra planen och innebär inte att 
borgenärernas intressen skadas otillbörligt.  Villkoren för Brygglånet framgår av bilaga 5.  

‹±´ ¤™ª¥±ª ‹Ê ‹ÌÌ‹Í¤›ÌÛfiÎ››ÛÏ›‹fiÛflflflfiÛË⁄ÌÈfiÎÈ‹Á›‹¤



6

Utöver superförmånsrätt är Brygglånet säkerställt genom pant i immateriella rättigheter enligt 
bilaga 6 samt genom den säkerhet som gäller för Obligationsfordran. Dessa säkerheter kvarstår 
efter att den avtalsbaserade superförmånsrätten konverteras till en planbaserad 
superförmånsrätt.   

7 REKONSTRUKTIONSÅTGÄRDERNAS VERKSTÄLLBARHET OCH IKRAFTTRÄDANDE

Såvitt nu är aktuellt genomgår 45 bolag i Koncernen för närvarande företagsrekonstruktion. De 
aktuella koncernbolagen framgår av bilaga 2.

Ikraftträdandedagen såsom den definieras i denna rekonstruktionsplan ska vara den dag besluten 
i frågan om fastställande av rekonstruktionsplaner i Koncernens samtliga bolag vunnit laga kraft 
eller den tidigare tidpunkt som Bolaget bestämmer. 

8 LIVSKRAFT 

Med hänvisning till det ovan anförda kommer fastställelse av rekonstruktionsplanen medföra att 
Bolagets livskraft säkras och att insolvens undviks.    

Stockholm den 28 juli 2025 
Brödernas Group AB 

Richard Forsshéll Mattias Letmark 

BILAGOR 
1. Rekonstruktörens berättelse
2. Specifikation över koncernbolag i rekonstruktion
3. Förteckning över borgenärer med gruppindelning
4. Nya obligationsvillkor
5. Villkoren för Brygglånet
6. Pantsättning immateriella rättigheter 

‹±´ ¤™ª¥±ª ‹Ê ‹ÌÌ‹Í¤›ÌÛfiÎ››ÛÏ›‹fiÛflflflfiÛË⁄ÌÈfiÎÈ‹Á›‹¤


























































































